

	Gluten	Sonstige
STARTERS		
Aioli mit Brot	Beilagenbrot (Weizen, Roggen)	6,7,12
Hummus mit Brot	Beilagenbrot (Weizen, Roggen)	8,12
Gartensalat	keine Zutat	6,7
Mix del Mundo mit Brot und Chips	Beilagenbrot (Weizen, Roggen)	6,7,8,12
WRAPS		
Buffalo Burrito	Tortilla (Weizen), Röstzwiebeln (Weizen)	6,7,11
Chiqen Avocado Wrap	Tortilla (Weizen), Chiqenpatty (Weizen), Avocado (Weizen)	6,7,11
Greek Burrito	Tortilla (Weizen)	6,7,11
Classic Falafel Wrap	Tortilla (Weizen), Falafelpatty (Weizen)	6,7,11
SIDES		
Pommes (ohne Dip)	keine Zutat	keine
Sourcream Fries	keine Zutat	6,7
Onion Rings (ohne Dip)	Onion Rings (Weizen)	keine
Curly Fries (ohne Dip)	Curly Fries (Weizen)	keine
Sweet Potato Fries (ohne Dip)	keine Zutat	keine
Potato Wedges (ohne Dip)	Wedges (Weizen)	keine
Napoli Wedges	Wedges (Weizen)	6,7
Texas Wedges	Wedges (Weizen), Röstzwiebeln (Weizen)	6,7
DIPS		
Ketchup	keine Zutat	keine
Mayo	keine Zutat	6,7
Aioli	keine Zutat	6,7
Chili-Zwiebel	keine Zutat	6,7
Sweet-Mustard	keine Zutat	6,7
Sweet Chili	keine Zutat	keine
Sourcream	keine Zutat	6,7
Curry	keine Zutat	6,7
Tomate-Kräuter	keine Zutat	keine
BBQ	keine Zutat	6
PREMIUM BURGERS		
Avocado Prime	Ciabatta-Bun (Weizen, Roggen), Avocado (Weizen)	6,7
Carolina BBQ	Ciabatta-Bun (Weizen, Roggen), Röstzwiebeln (Weizen)	6,7
Fresh Farm	Softbun mit Roggen (Weizen, Roggen, Gerste)	6,7
Country Star	Softbun mit Roggen (Weizen, Roggen, Gerste), Chiqenpatty (Weizen), Röstzwiebeln (Weizen)	6,7
Captain Heartbeat	Softbun mit Roggen (Weizen, Roggen, Gerste), Shrimps (Weizen)	6,7,13
Curry Hawaii	Ciabatta-Bun (Weizen, Roggen), ChiqenPatty (Weizen)	6,7
Oriental Antipasti	Softbun mit Roggen (Weizen, Roggen, Gerste), Falafelpatty (Weizen)	6,7
Grilled Chiqen Chili Cheeze	Ciabatta-Bun (Weizen, Roggen), Chiqenpatty (Weizen)	6,7
BASIC BURGERS		
Texas High Noon	Softbun mit Roggen (Weizen, Roggen, Gerste), Crispy Sojapatty (Weizen, Dinkel)	6,7
New York Crispy BBQ	Ciabatta-Bun (Weizen, Roggen), Crispy Sojapatty (Weizen, Dinkel) Röstzwiebeln (Weizen)	6,7
Mamma Mia	Ciabatta-Bun (Weizen, Roggen), Crispy Sojapatty (Weizen, Dinkel)	6,7
Thai Sweet Chili	Ciabatta-Bun (Weizen, Roggen), Crispy Sojapatty (Weizen, Dinkel)	6,7
Vienna Classic	Ciabatta-Bun (Weizen, Roggen), Schnitzel (Weizen)	6,7

	Gluten	Sonstige
EXTRAS		
Beyond-Patty	keine Zutat	keine
Cheeze	keine Zutat	keine
Jalapenos	keine Zutat	keine
Schmorzwiebeln	keine Zutat	keine
gegr. Zucchini	keine Zutat	keine
SALATE		
Mykonos Deluxe (ohne Brot)	keine Zutat	6,7
Roma Caesar Cheeze (ohne Brot)	Crispy Sojapatty (Weizen, Dinkel)	6,7
Veggie Lapaz (ohne Brot)	Avocado (Weizen)	6,7
Tasty Tel Aviv (ohne Brot)	keine Zutat	6,7,8
Beilagenbrot	Brot (Weizen, Roggen)	12
AUS ALLER WELT		
Spinat-Masala Jaipur	keine Zutat	keine
Paprika-Gulasch Ungarisch	Röstzwiebeln (Weizen)	7
Gyros-Pfanne Rhodos	keine Zutat	6,7
FÜR DIE KLEINEN		
Kindertüte	keine Zutat	keine
Happy Hamburger	Softbun mit Roggen (Weizen, Roggen, Gerste), Falafelpatty (Weizen),	keine
Kinderschnitzel	Schnitzel (Weizen)	keine
BIO BIERE		
Keller-Pils	Gerste	x
Lammsbräu alkoholfrei	Gerste	x
Lammsbräu glutenfrei	keine Zutat	Gerste
Radler Störtebeker	Gerste	x
India Pale Ale	Gerste, Emmer	x
Dark Porter	Gerste, Emmer	x
Hefeweizen	Weizen, Gerste	x
Hefeweizen alkoholfrei	Weizen, Gerste	x
KAFFEE		
Milchkaffee	keine Zutat	5
Cappuccino	keine Zutat	5
Latte Macchiato	keine Zutat	5
Iced Latte	keine Zutat	5
Vanilla, Caramel, Hazelnut	keine Zutat	11

Grundsätzlich können wir bei keiner unserer Speisen und Getränke Spuren und kleine Mengen auch anderer Allergene nicht komplett ausschließen.

Eine separate Zubereitung ist nicht möglich, sodass Speisen mit Gluten in Kontakt kommen.

Allergen-Legende 5 glf. Hafer 6 Senf 7 Soja 8 Sesam 9 Sellerie 11 Konservierungsstoff
12 Ethylalkohol zur Konservierung 13 Farbstoffe